AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 6 SANLURI

Via Ungarettl, § - 09025 SAMLURI- €.F. 91009910027 - £, VA 42265850929

Deliberazione de! Direttore Generale n. 493 gef s A 1201

OGGETTO: presa d’atto risultanze procedura comparativa collaborazione esterna
ex art. 7, comma 6, D.vo 165/2001 per figura professionaie di
logopedista e contestuale conferimento incarico alia Dr.ssa Formiga

Francesca. Approvazione schema proposta contrattuale.

L’anno duemilaundici il giorno "+ 7+ del mese dis+i5:4717 825 in Sanluri, nella
sede fegale dell’ Azienda Sanitaria

IL DIRETTORE GENERALE
Pr. Salvatore Piy




VISTO

VISTA

PRESO ATTO

ATTESO

DATO ATTO

EVIDENZIATO

ATTESO

RITENUTC

DATO ATTO

i Do Lgs. 30.12.1982, n. 502 e successive modificazioni ed
integrazioni

la L.R. 28.07.2006, n.10.

che {a Giunta Regionale con il provvedimento deiiberativo n. 17/8 del
31/03/2011 ha conferito l'incarico di Direttore Generale delia Asl 6 di
Sanluri al Dr. Salvatore Piu, nato a Muravera il 03/01/1850, per un
periedo di cinque anni a decorrere dal 01/04/2011;

che il Direttore del Distretto Sociosanitario di Saniuri ha evidenziato
alia Scrivente Direzione la necessita di acquisire, nell'ambito del
finanziamento regionale di cui afla determinazione RAS n. 1153 del
28M10/2010, wuna figura professionale di  logopedista  per
limplementazione delle attivita di presa in carico della neuropsichiatria
infantile;

che questa Azienda giusta deliberazione n. 236 det 21/07/2011,
disponeva la pubblicazione in par data sul proprio sito web di un
avviso pubblico rivolto a soggetti in possesso del Diploma di laurea in
logopedia conseguito ai sensi deflart. 8, comma 3, del Dlgs 30
dicembre 1992, n. 502;

che a seguito della pubblicazione del suddetlo avviso sono pervenute,
entro i termini previsti, e dichiarazioni di disponibilitd da parte di n, 03
candidati, e che | medesimi madiante telegrarmma sono stati convocati
per H giorno 28/0%2011 per sostensre il relative  coltoguic
motivazionale;

che al termine dei colloqui svoitisi nella data di cui sopra nanti la
Commissicne di esperti all'uopo individuata e risuftata particolarmente
confacente al conferimento dellincarico di collaborazione esterna in
discorso |a Br.ssa Formiga Francesca,

pertanto di conferire alla sunnominata professionista, un incarico di
collaborazione esterna ex ant. 7, comma 6, del Dive 185/2001, per lo
svolgimento di attivita professionale di logopedista secondo contenut]
termini & modalita di cut all'allegato schema convenzionale;

¢he fa spesa presunta lorda totale pari a €. 25.000,00 (diconsi euro
venticinguemila/0Q) al lordo di oneri e ritenute di legge dovra gravare
sul conto di costo n® 0502040101 "Acquisti di consulenze sanitarie” di
cui € 4.500,00 presuntivamente a carico del corrente esercizio
finanziario, aulorizzazione anno 2011 n. 4 — sub n 347, ed €
20.500,00 da imputarsi sult'esercizio finanziario 2012;

TUTTO CIO PREMESSO E CONSIDERATO

col parere favorevole del Direttore Amministrative e del Direttore Sanitario

DELIBERA



DI RECEPIRE le risultanze della procedura comparativa per l'individuazione di una
figura professionale di logopedista, indetta da questa Azienda con deliberazione n.
236 del 21/07/2011 ed espletata in data 28/09/2011, come da verbale che si allega
al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

DI CONFERIRE alla Dr.ssa Formiga Francesca sulla scorta delle suddette
risultanze, un incarico di collaborazione esterna ex art. 7, comma 6, del D.lvo
165/2001, per lo svolgimento di attivita professionale di logopedista, secondo
contenuti, termini e modalita di cui all'allegato schema di proposta contrattuale;

DI DARE ATTO che l'incarico di cui alla presente deliberazione decorrera dalla
data di effettiva sottoscrizione ed avra durata di 12 (dodici) mesi naturali e
consecutivi, eventualmente rinnovabili, e che per lattivita da svolgersi viene
previsto un corrispettivo orario pari ad €. 13.50 (tredici/50), al lordo delle ritenute
fiscali e di ogni altro onere a qualsiasi titolo, comprensivo di IVA se dovuta:

DI AUTORIZZARE l|a spesa lorda complessiva presunta pari a €. 25.000,00
(diconsi euro venticinquemila/00) al lordo di oneri e ritenute di legge imputandola
sul conto di costo di conto di costo n°® 0502040101 “Acquisti di consulenze
sanitarie” cui €. 4.500,00 presuntivamente a carico del corrente esercizio
finanziario, autorizzazione anno 2011 n. 4 — sub n. 347, ed €. 20.500,00 da
imputarsi sull'esercizio finanziario 2012

DI DEMANDARE al Servizio Risorse Umane la liquidazione degli importi di volta in
volta maturati dalla Dr.ssa Formiga Francesca per l'attivita professionale resa a
favore di questo Ente:

DI DARE ATTO che si fara fronte alla spesa di cui al presente provvedimento
facendo ricorso al finanziamento regionale di cui alla determinazione RAS n. 1153
del 28/10/2010;

DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Direttore del Distretto
Sociosanitario di Sanluri, al Servizio AA.GG., al Servizio Risorse Umane ed al
Servizio Contabilita e Bilancio, ognuno per gli adempimenti di propria competenza,

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

DR. Gﬁm_ﬁﬁfgﬁﬁano' l/ r:h::.EIDmGF RCI
N ' \_5,\,()

IL DIREfTQRE GENERALE
DR. SALVATORE PIU

U

Servizio AA GG nel rispetto al budget di spesa annua assegnhta: | Il Responsabile Servizio Contabilita & Bilancia in

ordine alla corretta imputazione contabila
Direttors: Dotk Mariano Matta,

estensore: dr. Alberto Ramo  AA_—~— o -




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione & stata pubblicata all’albo dell’Azienda Unita
Sanitaria Locale n. 6 dal 07 Novembre 2011 e che restera in pubblicazione per 15 gg.
consecutivi e che la stessa ¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale 07 Novembre 2011 con prot. n. 5601

: ;,. L;lsfg” eria generale
' USL N4 'X;' ‘fﬁ{_,ﬂ-ﬂ’f e

N SAMLUR] J
A JAMLURL /L)

Foi ACY,
L O

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Divenuta esecutiva per decorrenza dei
Ass.to Igiene e Sanita termini in seguito a pubblicazione all’ albo
dal al

B i ; ; :
Praitiiatin el s i el senza reclami e invio all’Organo di controllo in
_ data prot. n.

Con il n.




